Salate

@ Griner Salat

’ Tomatensalat

' Gemischter Salat
@ Griechischer Salat

@ Fitnessteller

Alkoholfreie Getranke

m Sprite
g Fanta
@ Eistee Zitrone

@ Eistee Pfirsich

é Mineralwasser

10
7€

8€

11
9€

10
11

15

a W



. F
b !

@ Red Bull

Alkoholische Getranke

g Rotwein Merlot

Vor speisen

@ Kebab
@ Crevetten Cocktail

Pasta

Penne All Arrabiata (scharf)

Spaghetti Bolognese

Tt
A
Q Spaghetti mit M eer esfriichten

11

12

13



-

@ Spaghetti Carbonara

Orientalische Gerichte

e~

“ Falafel

-

Falafel

k" A
b i

sl i,
@ Falafel DUrum

Pizza Desiderio

Pizza Margherita

Pizzapilze

Pizza Vegi

21

12



Pizza Gorgonzola

Vier-K ase-Pizza

Pizza-Schinken

Pizza Salami

Pizza Hawaii

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Diavolo (Scharf)

Pizza Bella Donna

Pizza Vulcano

Pizza Dolce Vita

Pizza Figaro

Pizza Rustica

17

18

17

13
17

10
18

18

17

18

19

19

19

18



Pizza Dani

Pizza Thunfisch

Pizza Neapel

Pizza Frtti di Mare

Pizza Gamber etti

Pizza Vegetarisch

@ Pizza Sole Mio

Pasta al Forno

"

(2N

E Penne al Forno

Burgers

Hambur ger

19

18

18

18

19

19

17

24
8€



e Cheeseburger

@ Portion Pommesfrites
@ Portion Potato

Gnocchi

i‘w Gnocchi Gorgonzola

Pizza

M

@ Pizza-K ebap

Pizzen

‘ Pizza Bolognese

19
9€

a

16

20

18



Uberbackene Gerichte

il e,
@ Penne Calabrese €

Pizzaklein @ 24 cm

o Pizza Capo 29

o 18

sl i, i .
@ Pizza Anatolien €

/ 18

o e B
@ Doner Teller €

Spirituosen

@ Jack Daniels 40

h

’ 35

i . .
@ Ballantinen €



Al Forno

Lasagne al Forno

@ Pide Feta
@ Pide Sucuk
e Pide Spinat
@ Pide-Salami
@ Pide-Schinken

@ Pizza Prosciutto Funghi

10
17

16

17

10
17

17

17

18



Softgetranke

I. Koks

& Pizza Calzone

Doner-Spezialitaten

w Doner box
ot

Pasta Spezialitaten

Penne al Pesto

Pizza - klein & 24cm

10
18



i 20

@ Pizza Excellent €

m 13

@ K ebab-Gyros €

| mbissgerichte

, )
Y /

16

-
@ Pouletschnitzel €

Gyrosund Kebab

4
Durim 13
€

Doner und Gyros

*, )
% /

14

@ Didrium Gyros €



Pizza - mini

@ Pizza Tigris

Turkische Spezialitaten

e Lahmacun

FRISDRANKEN

@ Rivella

SALATE

@ Nusslisalat

Spezialitaten

10
17



17

@ Chicken Nugget Piece €

GEBACKENES

@ Chicken Wings Stiick) 27
Typical Austria

@ Schweinefleisch 26
Nicht kategorisiert

@ Teller Salat ::1
@ Pizza Tuana ég
@ Pizza Victor ::9
comee 45

@ Familie Pizza .



A
¥

A
¥

Insalata di Caprese

Penne Caruso

10

17



